
 

 

  

UCHWAŁA NR XV/167/2025 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.:Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r  o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j.:Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Damnica 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/144/2019 Rady Gminy Damnica  

z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Damnica oraz uchwały ją zmieniające: 

- uchwała Nr L/535/2023 Rady Gminy Damnica z dnia 7 września 2023 r. zmieniająca 

uchwałę Nr XIV/144/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Damnica; 

- uchwała Nr IX/83/2024 Rady Gminy Damnica z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminach. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  

 i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.  

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 


